
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 03.03.2017  № 296 
 
 
 
О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания Рыльско-
го района Курской области от 
27.08.2010 №78 «Об установлении зна-
чений коэффициентов, применяемых 
для определения размера арендной 
платы за использование земельных 
участков, государственная собствен-
ность на которые не разграничена, 
расположенных на территории муни-
ципального района «Рыльский район» 
Курской области» 

 
 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О введении в действие Земель-

ного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального района 

«Рыльский район» Курской области Представительное Собрание Рыльского 

района Курской области РЕШИЛО: 

1. Приложение №1 «Значения коэффициентов видов разрешенного 

(функционального) использования земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории 

муниципального района «Рыльский район» Курской области (Кви)» к ре-

шению Представительного Собрания Рыльского района Курской области от 

27.08.2010 № 78 «Об установлении значений коэффициентов, применяемых 



 2 

для определения размера арендной платы за использование земельных уча-

стков, государственная собственность на которые не разграничена, распо-

ложенных на территории муниципального района «Рыльский район» Кур-

ской области» (в редакции решений Представительного Собрания Рыльско-

го района Курской области от 28.09.2012 №260, от 17.06.2013 № 327) при-

знать утратившим силу в части установления значения коэффициента (Кви) 

на территории г. Рыльска. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования в установленном порядке.  

 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                 С.И. Пехов 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                             А.В. Лисман 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

